
ZARZĄDZENIE NR 0050.029.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Miasto Marki prawa pierwokupu w stosunku do 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Markach, stanowiącej działkę nr ewid. 45/12 
o powierzchni 917 m2 w obrębie 4-04, dla której w Sądzie Rejonowym w Wołominie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta pod nr WA1W/00076962/6, będącej przedmiotem 
warunkowej umowy sprzedaży – Repertorium A Nr 815/2018 z dnia 12 lutego 2018 roku, sporządzonej 
przed notariuszem Anetą Sułek w siedzibie Kancelarii Notarialnej w Warszawie przy ul. Marszałkowska 
140/15. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Marki

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 9BC53EB0-6692-41B2-AB76-A3C578CA1D9C. Podpisany Strona 1




